
ZARZĄDZENIE NR JO /2011 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

2011 r. 

W sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług dostępu 

do obiektów zajęć sportowo - rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne wydanie pracownikom Zamawiającego, 

osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników Zamawiającego imiennych kart 

dostępu do zajęć i obiektów. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, ze zm.) w zw. z § 72 pkt 2 lit. a Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXVl/200/3/2009 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 28.01.2009 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ ! .Zatwierdza się wybór oferty złożonej przez OK SYSTEM POLSKA Sp. z o.o., ul. Tarnka 

38, 00- 355 Warszawa. Zamówienie będzie realizowane do kwoty 125.000,00 zł brutto. 

§ 2.Finansowanie: środki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Reprezentantowi Załogi. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30 /2011 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~i.-mt~~.C..~ ....... 2011 r. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo - rekreacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz nieodpłatne wydanie pracownikom 

Zamawiającego, osobom towarzyszącym oraz dzieciom pracowników Zamawiającego imiennych kart 

dostępu do zajęć i obiektów, wpłynęły oferty: 

cena świadczonej usługi za I miesiąc dla I ilość 
obiektów 

Numer 
na terenie 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Miasta 
oferty pracownika os. towarzyszącej dziecka Poznania 

i Powiatu 
Poznań. 

I. 
VanityStyle Sp. z o.o. 

94,00 zł brutto 150,00 zł brutto 
35,00 

96 
ul. Ciołka 17/403, 01-445 Warszawa zł brutto 

2. 
Benefit Systems SA 

99,00 zł brutto 150,00 zł brutto 
35,00 

128 
ul. Fredry 6, 00-097 Warszawa zł brutto 

3. 
OK SYSTEM POLSKA Sp. z o.o. 

86,00 zł brutto 86,00 zł brutto 
35,00 

142 
ul. Tarnka 38, 00- 355 Warszawa zł brutto 

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 2 i 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

SIWZ i jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów, została odrzucona oferta VanityStyle 

Sp. z o.o., ul. Ciołka 17/403, 01 - 445 Warszawa. 

Przy wycenie usług będących przedmiotem niniejszego zamówienia Wykonawca zastosował stawkę 

podatku V AT 23%. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących 

przedmiotowej stawki (pismo nr ZP.272.2.00002.03.2011, z dnia 18.03.2011 r.). W odpowiedzi 

Wykonawca przedłożył wyjaśnienia podpisane tylko przez jednego członka zarządu, który został 

upoważniony do jednoosobowej reprezentacji spółki wyłącznie przez drugiego członka zarządu. 

Zgodnie z zapisami Rozdziału VIII ust. 4 SIWZ oferta, a zatem również wyjaśnienia stanowiące jej 

element, powinny zostać podpisane przez osobę(y) upoważnioną do reprezentowania firmy 

na zewnątrz. Z załączonego do oferty odpisu z Rejestru Przedsiębiorców wynika, iż „do składania 

oświadczeń woli w imieniu spółki uprawnieni są dwaj członkowie zarządu lub członek zarządu 

łącznie z prokurentem". 

W związku z powyższym przedmiotowe wyjaśnienia nie zostały podpisane przez osobę(y) 

upoważnioną do reprezentowania firmy na zewnątrz. 

Komisja przetargowa wnosi o wybór oferty złożonej przez OK SYSTEM POLSKA 

Sp. z o.o., ul. Tamka 38, 00-355 Warszawa, która j est najkorzystniejszą w zakresie przedmiotowego 

postępowania. Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Pczewo~ : om;sj; P,-zetacgowej. 


